
Uchwała Nr 119/ 1727/2012

Zarządu Województwa Podlaskiego

      z dnia 11 października  2012  r.

w  sprawie  przyznania stypendium  rocznego  na  2013  rok  w  dziedzinie  twórczości

artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury.

Na podstawie art.  41 ust.  2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.1) oraz § 1 ust. 2 uchwały Nr

XVII/91/99 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 22 listopada 1999 roku w sprawie

szczegółowych zasad, trybu i wysokości przyznawania stypendiów osobom zajmującym się

twórczością  artystyczną,  upowszechnianiem i  ochroną dóbr  kultury,  zmienionej  Uchwałą  

Nr XXVI/197/2000 z dnia 28 sierpnia 2000 r., w związku z § 12 ust.3 Uchwały nr XX/237/12

Sejmiku Województwa Podlaskiego z  dnia  21 czerwca 2012 r.  w sprawie  szczegółowych

warunków i trybu przyznawania stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną,

upowszechnianiem  kultury  i  opieką  nad  zabytkami  oraz  wysokości  tych  stypendiów,

uwzględniając  wyniki  postępowania  konkursowego  przeprowadzonego  przez  komisję  do

spraw  przyznawania  stypendiów  osobom  zajmującym  się  twórczością  artystyczną,

upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyznaje się stypendia roczne na 2013 rok następującym osobom:

1) Antoniemu Hukałowiczowi  -  na realizację  programu:  Napisanie  tomu III  powieści

„Poletko Wszystkich Świętych” ;

2) Janowi Nikołajukowi - na realizację programu: Przygotowanie do druku publikacji pt.:

„Pierwszy  sowiet  na  Białostocczyźnie.  Korpusy  zmechanizowane-  niespełnione

nadzieje sowieckich wojsk pancernych na „łuku białostockim”;

3) Katarzynie Trzaska - na realizację programu: Napisanie scenariusza oraz stworzenie 5-

10 min. teasera do filmu dokumentalnego pt.: „Brzostowo Birdwatching”; 

4) Krzysztofowi Trzaskowskiemu -  na realizację programu: Przygotowanie do wydania

autorskiej płyty z mazurkami Fryderyka Chopina;

5) Markowi  Doleckiemu  -  na  realizację  programu: Przygotowanie  wydawnictwa

poświęconego  białostockiej  wsi,  zawierającego  dorobek  fotograficzny  autora

poszerzony o wykonane w trakcie realizacji programu stypendium prace opatrzonego

tekstem literackim Jana Kamińskiego;



6) Maciejowi  Frąckiewiczowi  -  na  realizację  programu: Przygotowanie  i  nagranie

autorskiej płyty z muzyką poważną na akordeon;

7) Michałowi  Stankiewiczowi  -  na  realizację  programu: Przygotowanie  i  realizacja

projektu pt.: „Co ma murzyn białego?”.

8) Krzysztofowi Janowi Turowi – na realizacje programu : Przetłumaczenie

       i przygotowanie do druku jednej z ksiąg Synaksarionu.

§ 2. Przekazanie przyznanych stypendiów nastąpi na podstawie umowy o realizację programu

stypendialnego, sporządzonej według wzoru, stanowiącego załącznik do uchwały.

§ 3. Wysokość stypendium zostanie określona w terminie 30 dni od daty przyjęcia uchwały

Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie budżetu województwa podlaskiego na 2013

rok.

§ 4. Upoważnia się Jacka Piorunka - członka Zarządu Województwa Podlaskiego do złożenia

wraz z Marszałkiem Województwa Podlaskiego oświadczenia woli w przedmiocie zawarcia

umów, o których mowa w § 2.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206,  z 
2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2010 r.nr 28, poz.142 i 146, z 2010 r. nr 106, poz.675, z 2009 r. nr 157, 
poz.1241, z 2010 r. nr 40, poz.230, z 2011 r. nr 21, poz.113 i nr 217, poz. 1281, z 2011 r. nr 149, poz.887.


	Zarządu Województwa Podlaskiego

